Об оказании официальной гуманитарной помощи Республике Филиппины

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2014 года № 678
      В связи с социально-экономической ситуацией, сложившейся в Республике
Филиппины, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке выделить Министерству иностранных дел Республики
Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан,
предусмотренного в республиканском бюджете на 2014 год для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Республики Казахстан и других государств, средства в сумме, эквивалентной 100 000 (
сто тысяч) долларам США, по официальному курсу Национального Банка Республики
Казахстан на день конвертации для оказания официальной гуманитарной помощи
Р е с п у б л и к е  Ф и л и п п и н ы .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить перечисление указанных средств на
с п е ц и а л ь н ы й  б а н к о в с к и й  с ч е т :
      National Disaster Risk Reduction and Management Center (NDRRMC)
      A c c o u n t  N a m e :  N D R R M C  D o n a t e d  F u n d
      Account Numbers: 0435-021927-030 (Peso Account); 0435-021927-530 (dollar account)
      SWIFT CODE: DBPHPHMM Account # 36002016
      Bank Branch Address: Development Bank of Philippines (DBP) Camp Aguinaldo Branch
, PVAO Compound, Camp Aguinaldo Quezon City 1110, Philippines
      Contact Person: Ms. Rufina A. Pascual – Collecting officer NDRRMC, Office of Civil
D e f e n c e ,  C a m p  A g u i n a l d o ,  Q u e z o n  C i t y
      Contact Nos.: (+632) 421-1920; 911-5061 to 65 local 116
      E - m a i l :  a c c o u n t i n g @ o c d . g o v . p h
      W e b s i t e :  w w w . n d r r m c . g o v . p h .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных
с р е д с т в .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан